Resultado da Homologação das Inscrições

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o
resultado da homologação das inscrições para o Edital de seleção de alunos para
preenchimento de vagas para a turma 2026 - 2028 N° 01/2025 – PPGCC.

1. Inscrições Deferidas

INSCRIÇÃO CPF

COTA
REQUERIDA

PELO
CANDIDATO *

AVALIAÇÃO DE
DOCUMENTAÇÃO

REFERENTE À COTA
116873 009.XXX.XXX-64
116848 082.XXX.XXX-97
116510 061.XXX.XXX-47
116830 615.XXX.XXX-90
116674 076.XXX.XXX-48
115993 041.XXX.XXX-69
116546 816.XXX.XXX-91
116701 123.XXX.XXX-84
116879 625.XXX.XXX-89
116910 614.XXX.XXX-73
116955 064.XXX.XXX-35
116853 060.XXX.XXX-02
116949 100.XXX.XXX-42
116906 032.XXX.XXX-04
116841 460.XXX.XXX-08 PANI Declaração não anexada
116842 066.XXX.XXX-46
116846 015.XXX.XXX-98
116795 083.XXX.XXX-71
116893 065.XXX.XXX-08

116875 600.XXX.XXX-76
116503 058.XXX.XXX-21

116806 021.XXX.XXX-06 PANI Declaração não anexada

116801 020.XXX.XXX-73 PCI Comprovação não anexada
116894 080.XXX.XXX-98
116845 089.XXX.XXX-59
116728 042.XXX.XXX-80
116858 064.XXX.XXX-65
116900 839.XXX.XXX-49
116876 048.XXX.XXX-71

116897 072.XXX.XXX-96 PANI Declaração anexada

116817 006.XXX.XXX-41 PANI Declaração não anexada
116813 089.XXX.XXX-41
116829 614.XXX.XXX-25

116924 839.XXX.XXX-87 PCI Comprovação anexada
116891 614.XXX.XXX-47

116909 615.XXX.XXX-74 PCI Comprovação não anexada
116933 001.XXX.XXX-96
115498 685.XXX.XXX-68
116652 082.XXX.XXX-39
116864 115.XXX.XXX-63
116838 026.XXX.XXX-08
116780 081.XXX.XXX-65

116790 026.XXX.XXX-19 PCI Comprovação anexada
116930 045.XXX.XXX-70
116834 070.XXX.XXX-74
116698 649.XXX.XXX-68
116887 035.XXX.XXX-50
116836 064.XXX.XXX-03
116904 069.XXX.XXX-64

116915 086.XXX.XXX-60 PIPD Comprovação anexada
116755 627.XXX.XXX-46
116108 007.XXX.XXX-94
116490 030.XXX.XXX-92

116859 063.XXX.XXX-12 PANI Declaração não anexada
116939 053.XXX.XXX-10

116798 044.XXX.XXX-54 PCI Comprovação não anexada
116902 039.XXX.XXX-76

116914 027.XXX.XXX-40 PANI Comprovação não anexada
116619 065.XXX.XXX-36
116703 086.XXX.XXX-65
116851 731.XXX.XXX-00
116761 083.XXX.XXX-51
116626 085.XXX.XXX-26
116681 069.XXX.XXX-79
116951 082.XXX.XXX-60
116793 079.XXX.XXX-79
116899 077.XXX.XXX-38
116882 082.XXX.XXX-26
116917 607.XXX.XXX-67
116588 065.XXX.XXX-13
116886 047.XXX.XXX-30
116689 083.XXX.XXX-10
116832 061.XXX.XXX-19 PANI Declaração anexada
116884 054.XXX.XXX-89 PANI Declaração não anexada
116903 091.XXX.XXX-99
115615 658.XXX.XXX-20 PCI Comprovação não anexada
116835 030.XXX.XXX-08
116648 026.XXX.XXX-36
116786 483.XXX.XXX-69
116818 070.XXX.XXX-52
116670 045.XXX.XXX-36

* PCI: Programa de Capacitação Interna.
PIPD: Programa de Inclusão de Pessoas com Deficiência.

PANI: Políticas Afirmativas para Negras e Indígenas.
Candidatos cotistas que não anexaram comprovação neste sentido concorrerão no

modo ampla concorrência.

2. Inscrições Indeferidas

INSCRIÇÃO CPF MOTIVO

116945 049.XXX.XXX-24 Não anexou o histórico (3.4.2)

116856 610.XXX.XXX-54 Não anexou o histórico (3.4.2)
115992 - Não anexou documento de identificação (3.4.1)

116107 045.XXX.XXX-09 Não anexou o pré-projeto (3.4.3)

116677 076.XXX.XXX-07
Documento de identificação (3.4.1), histórico (3.4.2) e

currículo (3.4.4) ausentes

116950 048.XXX.XXX-71
Documento de identificação (3.4.1) e histórico (3.4.2)

ausentes

116872 060.XXX.XXX-40
Documento de identificação (3.4.1) e histórico (3.4.2)

ausentes

116800 063.XXX.XXX-94 Não anexou histórico (3.4.2)
115965 - Não anexou documento de identificação (3.4.1)

116907 080.XXX.XXX-44 Não anexou currículo (3.4.4)

116937 044.XXX.XXX-89 Não anexou histórico (3.4.2)

116520 662.XXX.XXX-34 Currículo ilegível (3.4.4)

116898 074.XXX.XXX-90 Não anexou histórico (3.4.2) e currículo (3.4.4)

116877 071.XXX.XXX-32 Não anexou histórico (3.4.2)

116803 078.XXX.XXX-95 Não anexou histórico (3.4.2)

115584 - Não anexou documento de identificação (3.4.1)
116244 - Não anexou documento de identificação (3.4.1)

116947 056.XXX.XXX-26 Não anexou histórico (3.4.2)

116542 102.XXX.XXX-62 Não anexou histórico (3.4.2) e currículo (3.4.4)
116277 - Não anexou documento de Identificação (3.4.1)

116775 608.XXX.XXX-31 Não anexou histórico (3.4.2)

116569 083.XXX.XXX-05 Não anexou histórico (3.4.2)

Teresina, 29 de setembro de 2025

Comissão de Seleção

________________________________________________________
Prof. Dr. Francisco Airton Pereira da Silva

________________________________________________________
Prof. Dr. Arlino Henrique Magalhães de Araújo

________________________________________________________
Prof. Dr. Antonio Oseas de Carvalho FIlho

		2025-09-28T10:54:30-0300

		2025-09-29T08:28:58-0300

		2025-09-29T09:07:55-0300